
AZIENDA SPEDALI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N?I4djel 2 7 AGI]. 2024
Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di collaboratore alla
ricerca a tempo determinato ex art. lS-octies del D.lgs. n. 502/92 e ss. mm. e ii. per lo svolgimento del Progetto di
Ricerca “Targeting novel insulin/[GF—Driven signaling networks in breast cancer ”- D69J21001840001 (C UP)—
AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI

Proposta n.j\fé del 72 /?Q/ZÙ/ 7/v

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Affari Generali

Responsabile del Procedimento Dirigente Amministrativo
(Do t.ssa M. Car en A nello) ( Dott.ssa M. Luisa Gra@"

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024
con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Fallica ha adottato la seguente deliberazione



IL CAPO SETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI

Visto l’art. 15 octies del D. lgs. n. 502/92 e ss. mm. e ii., recante “Contrattiper ! ’attuazione di progetti
finalizzati”, che testualmente dispone: “per ] ’attuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi

dell’attività ordinaria, le aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere

con contratti di diritto privato a tempo determinato soggetti in possesso del diploma di laurea ovvero
di diploma universitario, di diploma di scuola secondaria di secondo grado o di titolo di abilitazione

professionale nonche' di abilitazione all’esercizio della professione, ove prevista”.
Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15

octies del D.lgs. n. 502/1992 e ss. mm. e ii., approvato con deliberazione n. 1269 del 16/11/2021.

Premesso che:

- Con Deliberazione n. 122 del 16/07/2024 è stato indetto avviso pubblico di selezione per il
conferimento di un incarico di collaboratore alla ricerca a tempo determinato ex art. 15—octies

del D.lgs. n. 502/92 e ss. mm. e ii. nell’ambito del progetto di ricerca per il conferimento di

incarichi afferenti la realizzazione del Progetto “Targeting novel insalin/IGF—Driven

signaling networks in breast cancer ”- D69J21001840001 (CUP);
- Con delibera n. 140 del 19.07.2024 è stata modificata la durata dell’incarico per lo

svolgimento del Progetto di Ricerca de quo;

- il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 19/07/2024, con
scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 03/08/2024;

- sono pervenute complessivamente n. 6 domande di partecipazione alla selezione di cui sopra.
Ritenuto
di dover ammettere con riserva, alla prova selettiva per l’avviso pubblico di selezione sopra
indicato, i seguenti candidati, che hanno presentato nei termini previsti regolare istanza per il profilo
di cui all’avviso:



Giusi Biondi Prot. n. 13849

Damiano Corallo Prot. n. 13861

Prot. n. 13919
Vanessa Liotta Prot. n. 13555
Michela Veneziano Prot. n. 13745
Maria Gabriella Paoli Prot. n. 13987
Rosaria Valentina Prot. n. 13989
Rapicavoli

Ammettere con riserva, alla prova selettiva per l’avviso pubblico di selezione di cui sopra, i
seguenti candidati, che hanno presentato nei termini previsti regolare istanza per il profi

di riservarsi di procedere, con separato atto, alla eventuale esclusione dei candidati ammessi, dopo
istruttoria da parte della Commissione Esaminatrice circa il possesso dei requisiti di ammissione in
capo agli stessi, che, per ragioni di economia procedimentale, vengono ammessi con la presente.

Ritenuto di munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la procedura selettiva;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 1 90/2012.

PROPONE
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

richiesto dall’avviso sopra indicato

Rapicavoli

Giusi Biondi Prot. n. 13849
Damiano Corallo Prot. n. 13861

Prot. n. 13919
Vanessa Liotta Prot. n. 13555

Michela Veneziano Prot. n. 13745

Maria Gabriella Paoli Prot. n. 13987
Rosaria Valentina Prot. n. 13989



- Riservarsi di procedere, con separato atto, alla eventuale esclusione dei candidati ammessi,
dopo istruttoria da parte della Commissione Esaminatrice circa il possesso dei requisiti di
ammissione in capo agli stessi, che per ragioni di economia procedimentale e di specificità
dell’analisi dei titoli presentati, sono stati ammessi con riserva;

— Munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la procedura selettiva.

Il CAPO SETTORE U.O.C. Affari Generali

Preso atto

(Dott.ssa Ersilia Rig '

&&
IL DIRETTORE GENERALE

- della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;

- della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Direttore dell’UDC. che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA
Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo U.O.C. “Affari
Generali” e, pertanto dispone di

l. Ammettere con riserva, alla prova selettiva per l’avviso pubblico di selezione di cui sopra, i

seguenti candidati, che hanno presentato nei termini previsti regolare istanza per il profilo
richiesto dall’avviso sopra indicato

Giusi Biondi Prot. n. 13849
Damiano Corallo Prot. n. 13861

Prot. n. 13919
Vanessa Liotta Prot. n. 13555

Michela Veneziano Prot. n. 13745

Maria Gabriella Paoli Prot. n. 13987
Rosaria Valentina Prot. n. 13989
Rapicavoli



2. Riservarsi di procedere, con separato atto, alla eventuale esclusione dei candidati ammessi.
dopo istruttoria da parte della Commissione Esaminatrice circa il possesso dei requisiti di
ammissione in capo agli stessi, che per ragioni di economia procedimentale e di specificità
dell’analisi dei titoli presentati, sono stati ammessi con riserva.

3. Munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la procedura selettiva.

IL DIRETTORE AMM] [STRATIVO
(Dott. Giovanni A no)

IL DIRETT (»

(Dott. Gius-- o

ne a

[C 5G6‘/164 M. L'g



Copia della presente deliberazione è suna pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

&: ritira… il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda dal al

- ai sensi dell‘an.65 l.r. n.25/93, 005i come sostituito dall’art.…‘33 l.n n.30/93-e contro la

stessa non è stata prod0tla opposizione.

Catania…

il Direttore Amministrativo

inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il … ..-..….… __ _____ ” Prot. n. _

Notifica… al Collegio Sindacale il Pmi. n.
… ….……_...___… ...... ,..—…»»..-

La prescnie deliberazione è esecutiva:

% immediatamente
C] perché SOHO decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C] a seguito del conlrollo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

n. nota di u|:)provnzibnc prot. n. dcl
l). per decorrenza del termine

lll l'4‘l lNZlONA R 10 RBSPÒNSABIMÉ


